
 

 

 

Kära Svalorna, man kan kanske säga, att det 

går bra till oss, och må det så gå!  

Vi har fått bekanta oss med våra partner på plats 

i Nafan och Sahara Nepal före julen. På ett 

överraskande sätt öppnade sig en möjlighet att 

göra det via en projektövervakningsresa. På 

förhands kände jag att resan skulle bli bra, men 

den gick över alla väntningar. Våra partner är 

flitiga, arbetsamma, ärliga och roliga människor. 

Och vi fick resa runt i byar under tre veckors tid, 

frågande och lyssnande fritt och ledigt och se det 

som har blivit av. På samma gång var resan på 

omständigheternas skull så tung, att jag och Heli 

kan inte på något sätt rekommendera sådan till 

någon!  

 

Sahara Nepal, som vi började samarbeta med i 

förra året, och som ingendera av oss visste 

egentligen inte om något alls, utom rapporter 

och Skypekontakter, överraskade oss totalt. Våra 

partner i Långväster fungerar bra, är väl 

utbildade och på samma gång - som lokalfolk -  

 

 

 

 

själva lika uthålliga och kunnande som de 

människor vilka de nu hjälper till att utveckla 

deras livsförhållanden.  

Just nu är det på väg att bli färdig en 

utomstående utvärdering om Nafans och 

Svalarnas projekt. På grund av värderingen har 

målsättningar uppfyllts och pålitelsen till 

organisationen och människors nya pålitelse till 

sig själva är på hög nivå. Människors 

självförtroende är inte ett under, för 

undervisningen fortsätter och man praktiserar 

hur det går att påverka kommunal styrelse och 

myndigheter. Trygghet om mat har blivit starkare 

ty människor har lärt sig nya sätt att odla och 

handla. 

Svalorna som en förening har också blivit 

starkare. I början av året fick vi i vår styrelse två 

Nepal-veteraner, Raimo Lilja och Antti Turakka, 

brevid redan förra årets studenter och 

utexaminerade. Raimo har varit KEMA:s (alltså 

utvecklingsföreningen i Mikkeli) grundare och 

ordförande och KEMA har varit Nafans stödande 

grupp. Nu har det blivit så lyckligt, att 36 år sedan 

grundad och i flera länder fungerat KEMA har 

blivit sammanflätad med Svalorna. Vi får den 

sakkunskapen och näter i vårt bruk. Det finns 

redan planer och vi informerar om dem i tiden 

om och när sakerna går vidare.  

Svalorna har i år också organiserat webinar 

tillsammans med Siemenpuu-funden och där 

förutsågs om det som är brett kommande. Alltså 

det diskuteras om hur man tar hänsyn om 

naturens mångfaldighet också i 

utvecklinglandsarbete. 
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Med Emmaus har vårt samarbete också ökat. 

Kompakt är det annars också, Svalarnas litet 

arbetsnäst har ju från början funnits på Emmaus 

lopptorget. Vår styrelsens medlem Kristiina 

Utriainen deltar nu i maj i  Emmaus 

Internationals möte (som betalar reseavgifter 

och till dem får Kristiina också stor rabatt via 

hennes arbete). 

I mars lämnade vi in till utriketsministeriet tre 

nya projektansökningar. 

Ha det så bra blivande sommar alla Svalorna! Vi 

ska leva livet i hopp och fred! 

Katri, ordförande 

 

 
Chiuri-olja pressas fortfarande med traditionella 
metoder i NAFANs projektbyar. 

 

 

 

 

KALLELSE TILL VÅRMÖTE 

Ulandsföreningen Svalornas stadgeenliga 

vårmöte hålls onsdagen den 25.5.2022 kl 

17.30 på Backasgatan 54, 00510 Helsing-

fors. 

 

Föredragningslista: 

1 Mötet öppnas  

2 Mötet konstateras lagenligt och besluts-

fört   

3 Val av mötets ordförande                                      

4 Val av mötets sekreterare     

5 Val av protokollgranskare och rösträknare       

6 Godkännande av föredragningslistan                    

7 Presentation av det förra verksamhetsårets 

verksamhetsberättelse, bokslut samt revisorns 

utlåtande.                                                                     

8 Förra verksamhetsårets bokslut, resultat- och 

balansräkning fastställs.                                                

9 Beslut om beviljande av ansvarsfrihet för 

2021 års styrelse och övriga redovisningsskyl-

diga.                                                                          

10 Övriga ärenden                                                        

11 Mötet avslutas. 

 

Bokslutet och verksamhetsberättelsen skickas 

på begäran med epost av                               

heli.janhunen@paaskyt.fi   

VÄLKOMMEN! 
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